

Utbildning obligatorisk

”Alexandra leg. sjukgymnast LSR medlem arbetar deltid på Attendo Care i Halmstad, driver på deltid egen praktik i sjukgymnastik ”



Alexandra är en av Sveriges första leg. sjukgymnast som även är legitimerad Biopton terapeut på behandlingar inom fysioterapi, och medicinsk massage utöver den konventionella behandlingen med 5 års arbetslivserfarenhet. Hennes erfarenhet med Biopton behandling har skapat en stor efterfrågan hos patienter runt om i landet. Vilket också har bidragit till att hon förmedlar Biopton till alla sjukgymnaster i Sverige. Hon är en av ansvariga förespråkare till Biopton, kvalificerad och certifierad utbildningsterapeut i Biopton medicinlära och inom fysioterapi.

Utbildning i Biopton är obligatorisk vid köp eller hyravtal. Utbildningens omfattning innefattar produkt och teknik kunskap i BIOPTRONs –egenskaper, indikationer, behandling och funktioner och ekonomisk lönsamhet. I utbildningsavgiften ingår utbildningskompendium, Biopton handbok, utbildningsbevis/Certifikat och etc.

Vid beställning av Biopton ingår utbildning, utbildningskompendium, Biopton handbok, utbildningsbevis/Certifikat samt luncher och annan servering under dagarna. Logi ingår ej, Logi kan bakas in i hyravtalet vid behov om inte utbildningen äger rum lokalt. Kryssa i det alternativ som passar dig/er bäst.

Allmänna regler: Plats antalet på respektive utbildning är begränsat minst 20 deltagare. Arrangören organiserar utbildning och ikläder sig inte ansvar därutöver. Deltagaren ansvarar själv för de kunskaper som förmedlas tillämpas vad gäller användningsområde och i övrigt i enlighet med vederbörandes personliga medicinalansvar och behörighet eller annat därmed jämförligt ansvar och behörighet och i enlighet med tillämpning gällande regler för behandling och vård. Varje föreläsare ansvarar själv för sitt utbildningsinnehåll. Arrangören förbehåller sig rätten att ställa in en aviserad utbildning vid otillräckligt deltagarantal eller omständigheter i övrigt så påkallar. Utbildningsdatum kommer att först fastställas utifrån hur många deltagare som anmält sig från respektive orter.